
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-10-18-000033-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію
про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта
приватизації): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Організатор аукціону: КОРОВИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування лоту: Житловий будинок загальною площею 67,4 м2 разом із земельними
ділянками: 1) кадастровий номер 5923583400:06:000:0073 площею 0,1063 га – для ведення
особистого селянського господарства; 2) кадастровий номер 5923583400:06:000:0072 площею
0,0500 га – для будівництва та обслуговування житлового будинку

Стартова ціна лоту: 73 839.00 ГРН без ПДВ

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.11.2019 19:44:38

11Оператор, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в
ЕТС/Оператор, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі подання заяви на участь в
електронному аукціоні від одного покупця (учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: КОРОВИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


